
Ligne 73 Saint-Christol-lez-Alès  Boisset  
et Gaujac  Collège Florian Anduze

Période de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV
SAINT-CHRISTOL-LEZ-ALÈS Faverolles 07:38 - - - - -
(zone1) Bassine 07:39 - - - - -
BOISSET ET GAUJAC (zone1) Feverol 07:40 - - - - -

Tour billot 07:41 - - - - -
Rouvierette 07:42 - - - - -

Les pins 07:43 - - - - -
Lascours 07:45 - - - - -

Mas miger 07:46 - - - - -
MASSILLARGUES ATUECH Cave Diassette 07:50 - - - - -
(zone2) École 07:54 - - - - -
ANDUZE (zone1) Collège Florian 08:05 - - - - -
SAINT-CHRISTOL-LEZ-ALÈS Pyramide - - - - 07:40 08:30
(zone1) Rouvierette - - - - - -
BAGARD (zone1) Font vive - 07:45 07:50 - - -

Les oliviers - - - - 07:41 08:31
Peyrigoux - - - 07:42 - 08:33

Monac - 07:47 - - - -
Peyremalle - 07:47 - - - -

Font vive - - - - - 08:34
Mas de la garrigue - 07:48 - - - -

BOISSET ET GAUJAC (zone1) Béthanie - - - - 07:45 -
La Carride - - - 07:43 - 08:36

Landers - Les Amandiers - - - 07:44 - 08:36
Grimoux - - - - 07:47 08:37

Brussières - - - 07:49 - -
Les chênes - - - 07:50 - -
Magnanerie - 07:50 - - - -

4 chemins - - - - 07:48 08:38
Chalet - - 07:55 - - 08:40
Mairie - - 07:55 07:54 07:52 08:43

Chemin de Sauve - - - 07:56 - 08:44
Montaud - 07:56 07:56 07:56 07:56 08:46

ANDUZE (zone1) Arbousset - 07:57 07:57 07:57 07:57 08:47
Pelico - - 08:03 - - 08:51

Collège Florian - 08:00 08:05 08:05 08:00 -

LIGNE 

Horaires valables à partir du Jeudi 2 Septembre 2021

HORAIRES
2021 - 2022

73
ST CHRISTOL LES ALÈS /  

BOISSET ET GAUJAC / MASSILLARGUES  
ATUECH / BAGARD / 

COLLÈGE FLORIAN ANDUZE

*Montant donné à titre indicatif (valeur 2015)

EN PRATIQUE
•	À l’arrivée du véhicule, faire signe au conducteur
•	Monter par la porte avant
•	�Valider sa carte à chaque voyage ou acheter un titre auprès du 

conducteur
•	�Demander l’arrêt au conducteur grâce aux boutons placés sur les 

barres de maintien
•	Descendre par les portes arrières

AVEC COURTOISIE
•	�Laisser sa place aux personnes âgées, personnes à mobilité réduite 

et femmes enceintes
•	�Seuls les chiens de petite taille transportés dans leur panier sont 

admis à bord des bus ainsi que les chiens d’aveugles 
•	Les véhicules sont des espaces non fumeurs
•	�Les personnes en état d’ivresse ne sont pas admises dans les 

transports en commun

EN TOUTE SÉCURITÉ
•	�Pendant le voyage, se tenir fermement pour prévenir les risques 

de chute
•	Déchausser les rollers avant la montée
•	�Le transport des objets volumineux et des substances dangereuses 

est interdit
•	Les issues de secours ne sont à utiliser qu’en cas d’absolue nécessité

EN TOUTE VALIDITÉ
•	�Tout voyageur dans le bus doit être en possession d’un titre de 

transport valable
•	Dans toute autre situation, le voyageur s’expose à une amende :

	– Voyageur sans titre ou assimilé : 45 euros*
	– Voyageur avec un titre non valable ou non complété : 30 euros*
	– �Comportement délictuel : 144 euros* (frais de dossier en 

supplément)

CONSEILS POUR BIEN VOYAGER
DU LUNDI AU VENDREDIPÉRIODE SCOLAIRE



Ligne 73 Collège Florian Anduze  Saint- 
Christol-lez-Alès  Boisset et Gaujac

DU LUNDI AU VENDREDIPÉRIODE SCOLAIRE

73-4 73-4 73-4 73-2 73-1 73-3 73-2 73-1 73-3 73-2 73-1 73-5 73-3
Période de fonctionnement Me V LMJ Me Me Me V V V LMJ LMJ LMJ LMJ
ANDUZE (zone1) Collège Florian 12:05 14:35 16:45 12:05 12:05 12:05 14:35 14:35 14:35 16:35 16:35 16:35 16:35
MASSILLARGUES ATUECH (zone2) Cave Diassette 12:13 14:43 16:53 - - - - - - - - - -

École 12:15 14:45 16:55 - - - - - - - - - -
BOISSET ET GAUJAC (zone1) Lascours 12:17 14:47 16:57 - - - - - - - - - -

Chalet 12:22 14:52 17:02 - - - - - - - - - -
Mas Miger 12:25 14:55 17:05 - - - - - - - - - -

Les pins 12:26 14:56 17:06 - - - - - - - - - -
Rouvierette 12:27 14:57 17:07 - - - - - - - - - -

Tour billot 12:28 14:58 17:08 - - - - - - - - - -
SAINT-CHRISTOL-LEZ-ALÈS (zone1) Bassine 12:30 15:00 17:10 - - - - - - - - - -

Faverolles - - - - - - - - - - - - -
ANDUZE (zone1) Collège Florian - - - - - - - - - - - - -

Arbousset - - - 12:12 - - 14:44 - - - - - 16:41
BOISSET ET GAUJAC  (zone1) Montaud - - - 12:13 - - 14:45 - - - - - 16:42

Chemin de sauve - - - - - 12:12 - - 14:42 - - 16:40 -
Mairie - - - 12:20 - 12:13 14:50 - 14:43 16:50 - 16:43 -

Les chênes - - - 12:21 - 12:15 14:51 - 14:45 16:51 - - -
Brussières - - - 12:23 - 12:15 14:53 - 14:45 16:54 - - -
4 chemins - - - 12:23 - 12:16 14:53 - 14:46 16:54 - - -

Grimoux - - - - - 12:17 - - 14:47 16:55 - 16:45 -
Bethanie - - - 12:25 - - 14:55 - - 16:57 - - -
Les pins - - - 12:27 - - 14:57 - - 16:58 - - -

Rouvierette - - - 12:28 - - 14:58 - - 16:59 - - -
Tour billot - - - 12:29 - - 14:59 - - 17:00 - - -

Feverol - - - 12:29 - - 14:59 - - 17:00 - - -
Bassine - - - 12:29 - - 14:59 - - 17:00 - - -

Magnanerie - - - - 12:12 - - 14:42 - - 16:42 - -
Mas de la Garrigue - - - - 12:13 - - 14:43 - - 16:43 - 16:44

Grimoux - - - - - - - - - - - - -
BAGARD (zone1) Les Amandiers/Landers - - - - - 12:18 - - 14:48 - - 16:47 -

La carride - - - - - 12:18 - - 14:48 - - 16:49 -
Peyremalle - - - - 12:14 - - 14:44 - - - - 16:45

Monac - - - - 12:17 - - 14:47 - - 16:46 - 16:46
Font vive - - - - 12:18 12:20 - 14:48 14:50 - 16:49 16:49 -

Peyrigoux - - - - - 12:21 - - 14:51 - - 16:49
SAINT-CHRISTOL-LEZ-ALÈS (zone1) Faverolles - - - 12:30 - - 15:00 - - 17:01 - - -

Christollines - - - 12:31 - - 15:01 - - 17:02 - - -
Pyramide - - - 12:33 - - 15:03 - - 17:04 - - -

Horaires valables à partir du Jeudi 2 Septembre 2021

Accueil 
du Lundi au Vendredi
8h45 - 12h / 13h45 - 17h15
7h30 - 12h30 / 13h30 - 18h30 (Période scolaire)
Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière
15, av. du Général de Gaulle 30100 Alès

plus proche de vous
avec la page
Facebook 

Ales'Y 

Conception /Mise en page   
Impression : jf impression.  - Ne pas jeter sur la 
voie publique.

Info
	 04 66 52 31 31 
	www.alesy.fr

Horaires théoriques, sous réserve  
des conditions de circulation.


